
下⼀个⾦融杰作，
始于

保诚卓势财富II计划

⼀项坚定的计划，助您增⻓、收取和给予
财富。 

天才举措。 



发掘                          
投资的艺术 每⼀项杰作的背后都蕴含着多年来深思熟虑

的决策、审慎周密的选择、精⼼计算的预期⻛险

与坚持到底的不懈毅⼒。您对于实现成功和建⽴

财富所需的技巧、奉献和决⼼并不陌⽣。您的

成就值得以最细⼼的呵护去维护，以为您与亲⼈

奠定基础来取得更⾼的荣耀。

并为后代创造财富的机遇
在保诚，我们坚信每项投资组合皆为艺术

品。您所选的投资组合是对您多年来⾟勤

付出的真实证明，其增⻓潜⼒既为当下提

供保障，⼜能帮助您收取稳定的回报，同

时还能给予您的亲⼈财富的机遇，应对各

类市场环境都不在话下。 

以⼀项坚定的计划来累积您的财富： 以保诚卓势财富II计划来
打造您的下个杰作
专⻔精⼼设计的独特投资联结计划 ，
为您和亲⼈创造多⽅⾯建⽴财富的渠道。

1任何分派在增⻓账户的分红将于⾸10年⾥⾃动再投资。灵活账户客户可选择从第⼀天起就领取分红⽀付。该数额不受保证，并根据指定的保诚保障基⾦的分派率和频率⽽定。

请参阅尾端的重要备注，以查询有关保诚保障基⾦分红派息的重要信息。

增⻓ 
您的财富

收取 
定期⽉度收⼊1

给予 
家⼈坚实可靠的基础



主要利益

增⻓和收取财富 
为成就今天和打造明天

给予后代
坚实可靠的基础

为财富转移奠定扎实的基础

• 在累积财富的同时⽆缝地将财富转移给
您的亲⼈。您可以利⽤财富共享11的特征
在有⽣之年将保单划分成多份新保单，
并将它们分配给家⼈。

• 通过⾏驶选项，如联合购买保单、委任
第2受保⼈12和灵活更换受保⼈13，以放
⼼进⾏遗产规划

定制⼀个增⻓财富和收取定期收⼊1的
独特财富投资组合

尽享选择的权⼒

• 保费通⾏证让您在需要时享有保费休假， 在保费
期间停⽌缴付保费⼀年，⽽⽆需⽀付保费假期收
费，并在同⼀时期间延迟⽀付⾏政收费

• 灵活进⾏保费充值5、免费部分提款6和免费基⾦
转换来把握市场良机

⽆需额外费⽤即可提供保障，
让您⾼枕⽆忧

• 确保您的亲⼈得到妥善的照顾。在意外
发⽣之际，他们将可获得⾼达105% 9的
总缴付保费或账户价值10 ，视何者较⾼

简化实惠收费，轻松进⾏投资

• 从每年2.5%4,7起，于有限的年数⽀付最短8年7的
单⼀透明⾏政收费

• 从第1天起就投资保费之100%8 ，以优化您的投资

充分利⽤所持财富，获得具有吸引
⼒的多种红利

• 在⾸3年⾥，以喜迎红利形式获得⾼达95%3的额外单
位，以及在保费期满后获得年度0.5%4的忠实红利

• 选择以新元(S$)或美元(US$)进⾏投资

我们创新的双重账户结构为您提供⼀个量⾝定制的
财富累积⽅式： 

• 增⻓账户以更⾼的喜迎红利来助您专注于加速财富增
⻓，并让您从第11年2起享有启动分红⽀付1的选项

• 灵活账户让您从第1天起就享有分红⽀付1的灵活性

1任何分派在增⻓账户的分红将于⾸10年⾥⾃动再投资。不受保证，并根据指定的保诚保障基⾦的分派率和频率⽽定。| 2针对5年保费期，需已缴付5年的保费，⽽所有其他保费期，则需已缴付10年的保费。| 3根据指定保费期和账户分配⽽异。所⽰喜迎红利是根据增⻓账户的25年保费期之所赠最
⾼⽐例来计算。| 4适⽤于最近期的增⻓和/或灵活账户价值。| 5⼀次性的3%保费收费将适⽤。| 6只适⽤于保单⽣效后的10年后，⽽且已全数缴付10年保费的情况下进⾏的⾸次部分提款。提款数额最⾼为增⻓和/或灵活账户价值之10%。不适⽤于5年和10年的保费期。| 7根据指定保费期⽽异。|
 8不包括分配⾄额外投资账户的保费，即97%。| 9意外死亡可获105%的⼀次性赔偿，⽽死亡则可获101%的⼀次性赔偿。总缴付保费不包括附加利益的已缴付保费(若有)，并扣除任何提款和分红付款。| 10指增⻓和/或灵活账户价值。| 11仅适⽤于原本保单的⾸个保费到期⽇后的130年内。| 12适⽤
于拥有可保利益的直系家庭成员。| 13仅可于保单⽣效⽇起的两年后进⾏。

附带条款。请参阅产品简介获知更多详情，以及尾端的重要备注，以查询有关保诚保障基⾦分红派息的重要信息。



双重账户 提供独特优势帮助您实现财务⺫标

喜迎红利2

分红⽀付3

基⾦选项5

⾸3年⾼达95%2 ⾸3年⾼达42%2

从第11年4起，灵活选择领取或再投资分红派息 从第1天起，灵活选择领取或再投资分红派息

所有保诚保障基⾦ 仅限⽀付分红的保诚保障基⾦

中期⾄⻓期的财富累积
(例如退休、 缴付学费、遗产规划)

附带定期收⼊3来满⾜短期⾄⻓期需要
(例如收⼊辅助、维持⽣活⽅式、旅⾏)

100%增⻓账户 或 或 100%灵活账户

为您的常年保费选择理想分配1

1保费分配于整个保费期是固定的。| 2根据指定保费期⽽异。所⽰喜迎红利是根据个别账户的25年保费期之所赠最⾼⽐例来计算。| 3分红不受保证，并将根据指定保诚保障基⾦的分派率和频率⽽定。| 4 针对5年保费期，需
已缴付5年的保费，⽽所有其他保费期，则需已缴付10年的保费。| 5 这是指保单初始的基⾦选择，以及常年保费分配的调整。针对基⾦转换，所有保诚保障基⾦都供两个账户投资。

附带条款。请参阅产品简介获知更多详情，以及尾端的重要备注，以查询有关保诚保障基⾦分红派息的重要信息。

（分配⾄少5%⾄任⼀账户）

100%分配⾄
增⻓和灵活账户

⼈⽣的
理想和⺫标



萨拉是名成功的企业家。她认购保诚卓势财富II计划，以继续增⻓⽣意所赚取的财富，
并确保⾃⼰和家⼈能享有更美好的未来。 

第40保单年度，
萨拉的账户价值将为

在⾸3年⾥，
获得95%的喜迎红利
总数：

57,000新元

从第26年起开始领取
年度0.5%的忠实红利

保单年度
51 2 3 15 26 4030

这个图形未按⽐例绘制，并仅供说明⽤途。所⽰价值根据每年8%的所⽰投资回报率和每年1.3%的持续投资费⽤来计算，并包括所有应付费⽤和收费，以及仅在⾸12年征收的每年2.5%⾏政收费。实际应付利益将根据基⾦的相关资产的实际表现⽽定。实际的持续投资费⽤将根据指定基
⾦⽽定，并可每年进⾏调整。根据每年4%的所⽰投资回报率和每年1.3%的持续投资费⽤来计算，第5、15、30和40年末的预计账户价值分别为36万新元、 104万新元、239万新元和 326万新元，并在第26⾄40年间⽀付总数20万新元的忠实红利。

总缴付保费之

6.8倍 

1014万新元
第30年的账户价值：

509万新元
第15年的账户价值：

144万新元
第5年的账户价值：

40万新元

保诚卓势财富II计划助您增⻓财富

从第26⾄40年所获得的
忠实红利总数：

49万新元

总缴付保费：
150万新元

账户价值 (新元)

总缴付保费 (新元)

年度保费：
60,000新元, 为期25年⽀付

100% 增⻓账户：
⾮分红⽀付基⾦

萨拉
45岁，⾮吸烟者



在⾸3年⾥，获得42%的
喜迎红利总数：
25,200美元

第3年的账户价值：
19万美元

保诚卓势财富II(美元)计划助您从财富中获取收⼊

第30年的总保单回报

总缴付保费之

1.8 倍

277万美元

*所⽰年度分红为⼀年内分派给保单持有者的总⽉度分红。

仅供说明之⽤。所⽰价值根据每年8%的所⽰投资回报率和每年1.5%的持续投资费⽤来计算，并包括所有应付费⽤和收费，以及仅在⾸12年征收的每年2.5%⾏政收费。实际应付利益将根据基⾦的相关资产的实际表现⽽定。实际的持续投资费⽤将根据指定基⾦⽽定，并可每年进⾏调整。根据每年4%
的所⽰投资回报率和每年1.5%的持续投资费⽤来计算，第3、13、25和30年末的预计账户价值分别为18万美元、48万美元、76万美元和59万美元， 并在第26⾄30年间⽀付总数16,305美元的忠实红利和总数124万美元的分红⽀付。第30年的总保单回报为183万美元，即总缴付保费之1.2倍。 
1 分红不受保证，并将根据指定保诚保障美元基⾦的分派率和频率⽽定。请参阅尾端的重要备注，以查询有关保诚保障基⾦分红派息的重要信息。

保单年度

开始在灵活账户*
获取分红1

171万美元收取定期收⼊ 

享有⽉度分红1

106万美元增⻓
您的财富
随着账户价值的上升

=

1 2 3

5,098美元 10,169美元 15,496美元

停⽌征收每年2.5%
的⾏政收费

账户价值：
61万美元

保费期满

账户价值：
113万美元

开始获得年度0.5%的
忠实红利

第26⾄30年所获得的
忠实红利总数：
27,273美元

46,437美元

43,564美元

40,565美元

37,432美元

19,560美元

23,450美元

27,176美元

30,744美元

34,160美元

随后⼏年所获得
的年度分红1：

88,863美元

85,633美元

82,343美元

78,992美元

75,579美元

89,171美元

87,994美元

86,831美元

14

15

16

17

18

19

24

23

22

21

20

13 25 26

30

53,736美元

57,545美元

61,285美元

64,957美元

68,563美元

72,103美元

4

5

6

7

8

12

11

10

9

27

28

29

85,685美元

92,035美元49,856美元 90,365美元

乔纳森 乔纳森与妻⼦⼀起经营⼀家成功的企业。⾝为⼀名艺术爱好者，他⺫前刚与妻⼦⼀起创办⼀家艺术⼯作室的爱好
项⺫。他认购⼀份保诚卓势财富II(美元)计划，为他提供定期分红来⽀付经营⼯作室的费⽤和⻓期增⻓财富。

45岁，⾮吸烟者
分红⽀付率1：
每年8%

年度保费：
60,000美元, 为期25年⽀付

100% 灵活账户：
分红⽀付基⾦

+



其他产品特征和利益

1前提是保费已全额缴付为期10年。不适⽤于5年和10年的保费期。 |2 5年保费期在第8个保单年度后则⽆收费。

附带条款。请参阅尾端的重要备注，以查询有关保诚保障基⾦分红派息的重要信息。

保费期 (年度)

5 10 15 20 25

投保年龄
(下个⽣⽇年龄)

1⾄75岁 1⾄70岁 1⾄65岁 1⾄60岁 1⾄55岁

最低保费(年度) 36,000新元/美元 24,000新元/美元 18,000新元/美元 15,000新元/美元 12,000新元/美元

⾏政收费 

以⽉度形式计算在最近期的增⻓和/或灵活账户价值中。

每年3.3% 每年2.7% 每年2.5%

征收为期8年 征收为期10年 征收为期12年

喜迎红利 在保单的⾸3年内，以额外单位形式添加到增⻓和/或灵活账户的总喜迎红利。             

• 增⻓账户 10% 45% 60% 75% 95%

• 灵活账户 5% 13% 23% 32% 42%

忠实红利 在保费期后，每年获得最近期的增⻓和/或灵活账户价值之0.5%。以额外单位形式⽀付。

通过投资提升特征进⾏充值 通过投资提升特征，以最低10,000新元/美元的保费来充值额外投资账户，增加投资的选项。
3%保费收费将适⽤。充值⽆需⽀付⾏政收费。

持续投资费⽤ 适⽤于指定的保诚保障基⾦。

部分提款

随着您不断变化的需求，于需要之际拥有提取部分款项的选项。若您进⾏以下提款，我们将不向您征收任何适⽤收费：
（1）从第11个保单年度1起，⾸次提款最⾼可达增⻓和/或灵活账户总价值之10%，或

(2)在保费期2后，从增⻓和/或灵活账户进⾏提款，或
(3)从额外投资账户进⾏提款。



欲知更多详情，请向您的保诚财务代表咨询。

今天就拨打1800 333 0 333联系我们。

重要备注：

保诚建议您参阅产品简介，并向合格的保诚财务代表咨询，以进⾏财务分析，才购买⼀份适合您的保单。

由于购买⼈寿保险是⼀项⻓期承诺，因此提早退保⼀般会涉及⾼额费⽤，⽽且应付的退保价值(若有)也可能为零，或少于所缴付的保费。

保诚卓势财富II计划是⼀项投资于保费投资联结⼦基⾦的保费投资联结计划。每项投资都附有⻛险，包括可能失去投资本⾦。保费投资联结计划⼦基⾦的表现不受保证，⽽且投资单位价值和投资单位产 
出的收益(若有)可能上升或下降。过往的基⾦表现不可做为未来表现的标准。 

若您选择⼀项致⼒于定期派发分红的保费投资联结⼦基⾦，请注意分红派息将全权由相关基⾦的董事局、经理和/或保诚新加坡酌情决定，⽽且不受保证。分红派息可通过资本分派，⽽这将减少⽤来计 
算基⾦单位价和退保价值的基⾦资产净值。

保费投资联结计划⼦基⾦的相关产品简介和产品亮点表都供您向您的保诚财务代表索取。⼀名潜在投资者应该细读产品简介和产品亮点表，才决定是否要购买保费投资联结计划⼦基⾦的单位。

这本宣传册只供参考，不可视为保险合约。请参阅此保险计划的保单⽂件，以了解有关保险之确切条例、条规、详情及不受保事项。所有保单⽂件均可向保诚财务代表索取。

这本宣传册仅限于新加坡派发，并不可构成销售邀约或征求购买或提供任何新加坡境外的保险产品。若中、英⽂版宣传册之间出现任何具争论性的差异，⼀切将以英⽂版为准。

这份保单受新加坡存款保险机构实施的投保⼈保障计划所保护。您的保单的保障都是⾃动性的，您⽆需采取进⼀步的⾏动。欲知更多有关这项计划的利益类别和保障限额信息，请联络您的保险机构或浏 
览新加坡普通保险协会/⼈寿保险协会或新加坡存款保险机构⺴站(www.gia.org.sg或www.lia.org.sg  或 www.sdic.org.sg)。

资料截⾄2025年12⽉1⽇为⽌正确⽆误。这则⼲告未经由新加坡⾦融管理局审阅。

保诚保险新加坡(私⼈)有限公司  (注册商号199002477Z)  
丝丝街30号，#30-01	
保诚⼤厦	    
新加坡邮区	049712     
电话：1800 333 0 333 传真：6734 6953
英国保诚集团成员
www.prudential.com.sg


